
  

19.11.2021 734 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании частей 6, 7 статьи 20.6 Закона Пермского края от 14.09.2011 

№ 805-ПК «О градостроительной деятельности в Пермском крае» и в 

соответствии с пунктами 8.7, 8.8 раздела 8 Правил благоустройства территории 

Суксунского городского округа, утвержденных решением Думы Суксунского 

городского округа от 24.06.2021 № 221 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории Суксунского городского округа Пермского края», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления о разработке 

паспорта благоустройства придомовой территории и учета паспортов 

благоустройства придомовой территории. 

2. Возложить функции по осуществлению учета паспортов 

благоустройства придомовой территории на отдел по градостроительной 

деятельности Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Новая Жизнь». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа- 

глава Администрации Суксунского 

городского округа            П.Г. Третьяков 
 

 

 

Об утверждении Порядка 
уведомления о разработке 
паспорта благоустройства 
придомовой территории и учета 
паспортов благоустройства 
придомовой территории 
 
 


